[Eny

CORWNNNDMDOOOOAOOAORAOOBRANNNNONNNDADMOONO©

MOUHAMED Y RABIEH S.S.

CONSTITUCION 2600

Inscripto

41080-ITK
41081
41118
41146
41184
6765
6919
70015
70061
70180
70181
70182
70185
70210
70211
70212
70248
70300
70303
70305
70306
70324
70336
70344
70400
70405
9357

630996410806
630996410813
630996411186
630996411469
630996411841
4008789067654
4008789069191
4008789700155
4008789700612
4008789701800
4008789701817
4008789701824
4008789701855
4008789702104
4008789702111
4008789702128
4008789702487
4008789703002
4008789703033
4008789703057
4008789703064
4008789703248
4008789703361
4008789703446
4008789704009
4008789704054
4008789093578

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN
FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC
F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM
FIGURAS FLEXIBLES BATMAN-JOCKER
EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3
COMISARIA DE POLICIA CON PRISION
CAFETERIA PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
PRIMERA GRANJA MALETIN123
COCHE CON REMOL DE CABALLO 12 3
VEHICULO DEL ZOO CONRINO 12 3
1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB
DORMITORIO DE BEBE PLB

BANO PLB

FIESTA DE CUMPLEANOS PLB
AGENTE CON DRON- PLB

TURISTA EN LA PLAYA PLB

CICLISTA DE MONTARNA PLB

POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE POLICIA - PLB

RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES
PIZZERIA PLB

RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB
PARQUE INFANTIL HADA 12 3

MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB
MOTOCROSS

27/07/21

0021-00015657

C0005953

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30716013894
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G CHINA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123974Z MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00009406

Datos de entrega
CONSTITUCION 2600

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

$ 323.318,28
Valor Declarado
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