

27/07/21

0021-00015657

MOUHAMED Y RABIEH S.S.

C0005953

CONSTITUCIÓN 2600

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716013894

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
16	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41146	630996411469	F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41184	630996411841	FIGURAS FLEXIBLES BATMAN-JOCKER	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70181	4008789701817	COCHE CON REMOL DE CABALLO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70211	4008789702111	BAÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00009406

Datos de entrega
CONSTITUCIÓN 2600

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 323.318,28
Valor Declarado

27/07/21

0021-00015657

MOUHAMED Y RABIEH S.S.

C0005953

CONSTITUCIÓN 2600

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716013894

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
16	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41146	630996411469	F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41184	630996411841	FIGURAS FLEXIBLES BATMAN-JOCKER	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70181	4008789701817	COCHE CON REMOL DE CABALLO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70211	4008789702111	BAÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00009406

Datos de entrega
CONSTITUCIÓN 2600

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 323.318,28
Valor Declarado

27/07/21

0021-00015657

MOUHAMED Y RABIEH S.S.

C0005953

CONSTITUCIÓN 2600

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30716013894

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
16	41118	630996411186	FIGURA FLEXIBLE SUPERHEROES DC	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41146	630996411469	F.IG FLEX SPIDERMAN -VENOM	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
4	41184	630996411841	FIGURAS FLEXIBLES BATMAN-JOCKER	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	6765	4008789067654	EL ARCA DE NOE MALETIN 1.2.3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	6919	4008789069191	COMISARÍA DE POLICÍA CON PRISIÓN	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70015	4008789700155	CAFETERÍA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70180	4008789701800	PRIMERA GRANJA MALETIN 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70181	4008789701817	COCHE CON REMOL DE CABALLO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70182	4008789701824	VEHICULO DEL ZOO CON RINO 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
2	70185	4008789701855	1.2.3 AVION CON PASAJERO PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
4	70210	4008789702104	DORMITORIO DE BEBÉ PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70211	4008789702111	BAÑO PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
5	70248	4008789702487	AGENTE CON DRON- PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70300	4008789703002	TURISTA EN LA PLAYA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123974Z	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70324	4008789703248	RECINTO EXTERIOR DE ELEFANTES	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70344	4008789703446	RECINTO EXT DE PANDAS ROJOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70405	4008789704054	MI TREN DE ANIMALES 1 2 3 PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	9357	4008789093578	MOTOCROSS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00009406

Datos de entrega
CONSTITUCIÓN 2600

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 323.318,28
Valor Declarado